

# 単 価 合 意 書

令和6年9月18日に契約した国道42号区画線設置工事における契約の変更に関する単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。  
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月25日

発注者 住所 和歌山県田辺市中万呂142

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局紀南河川国道事務所長 田中 雄三

受注者 住所 和歌山県新宮市新宮2314-3 Rビル3F

氏名 ユウテック株式会社 新宮支店 専務取締役 加荊 知也

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
		式	1		9,087,532	
区画線工						
		式	1		7,495,900	
区画線工						
		式	1		7,495,900	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 白線 排水性舗装無					
		m	19,000	319.1	6,062,900	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 白線 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	2,000	716.5	1,433,000	
仮設工						
		式	1		1,591,632	
交通管理工						
		式	1		1,591,632	
交通誘導警備員						
		人日	24	15,042	361,008	
交通誘導警備員						
		人日	96	12,819	1,230,624	
直接工事費						
		式	1		9,087,532	
共通仮設費						
		式	1		1,902,351	
共通仮設費						
		式	1		141,047	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		141,047	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		1,761,304	

# 単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
純工事費						
		式	1		10,989,883	
現場管理費						
		式	1		6,249,819	
工事原価						
		式	1		17,239,702	
一般管理費等						
		式	1		3,560,298	
工事価格						
		式	1		20,800,000	
消費税相当額						
		式	1		2,080,000	
工事費計						
		式	1		22,880,000	